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MYÖNTÄMISVALTUUDEN JAKO KESKI-SUOMEN ELY-KESKUKSELLE KÄYTETTÄVÄKSI 
MOMENTIN 32.30.42 MUKAISIIN AVUSTUKSIIN 

 
Momentin 32.30.42 vuoden 2022 talousarvion mukainen myöntämisvaltuus 

Valtion vuoden 2022 talousarvion momentilla 32.30.42 on käytettävissä 10 460 000 euron 
myöntämisvaltuus valtionavustuksesta yritystoiminnan kehittämiseksi vuosina 2021‒2028 
annetun lain (758/2021) mukaisiin avustuksiin. Momentin mukaan myöntämisvaltuudesta 
4 460 000 euroa käytetään Suomen kestävän kasvun ohjelman (RRF Pilari 3) ja 
3 000 000 euroa käynnistetyn alueellisen pk-yritysten kasvun kiihdyttämisohjelman mu-
kaisiin yritysten kehittämisavustuksiin. Momentin selvitysosan mukaan valtuudesta käyte-
tään lisäksi 3 000 000 euroa äkillisiin rakennemuutostilanteisiin varautumiseen. 

Momentin mukainen kasvun kiihdyttämisohjelman myöntämisvaltuus 3 000 000 euroa on 
jaettu ELY-keskuksille valtioneuvoston päätöksellä 7.4.2022 ja Suomen kestävän kasvun 
ohjelman (RRF Pilari 3) valtuus on työ- ja elinkeinoministeriön päätöksellä 15.8.2022 ase-
tettu valtakunnalliseen kiintiöön toimivaltaisten ELY-keskusten käytettäväksi. 

Momentin valtuudesta on vielä jakamatta 3 000 000 euroa äkillisiin rakennemuutostilan-
teisiin varautumiseen varattua valtuutta. 

Esitys ja perustelut valtuuden jaoksi 

Tällä päätöksellä esitetään jaettavaksi Keski-Suomen ELY-keskukselle momentin 
32.30.42 vuoden 2022 talousarvion mukainen äkillisiin rakennemuutostilanteisiin varattu 
3 000 000 euron valtuus käytettäväksi Jämsän äkillisen rakennemuutostilanteen hoitoon 
liittyviin yritysten kehittämisavustuksiin. 

Jaettava valtuus kohdennetaan erityisesti uusia työpaikkoja luoviin sekä uudistumista tu-
keviin pk-yritysten investointi- ja kehittämishankkeisiin Jämsän äkillisen rakennemuutos-
tilanteen hoitamiseksi.   
 
Keski-Suomen ELY-keskukselta 12.10.2022 saadun valtuustarve-esityksen mukaan Jäm-
sän rakennemuutostilanteen hoitamiseen liittyviin ensivaiheen yritysten investointi- ja ke-
hittämishankkeiden tukemiseen tarvittava lisävaltuustarve on 3 000 000 euroa. Alueella 
on lisäksi valmistelussa useita hankkeita, joiden lisävaltuustarve ei vielä ole täsmentynyt 
eli ELY-keskuksen lisävaltuustarve Jämsän rakennemuutostilanteeseen liittyen on ko. 
hankkeiden valmistelun edettyä esitettyä huomattavasti suurempi.  
 
Tällä hetkellä äkillisen rakennemuutoksen tilanteet, joiden hoito vaatii vielä toimenpiteitä, 
ovat Kemi-Tornion ja Jämsän rakennemuutostilanteet.  

Kemi-Tornion rakennemuutostilanteen hoitamiseen liittyviin yritysten investointi- ja kehit-
tämishankkeisiin on Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksessa käytettävissä merkittävästi 
Uudistuva ja Osaava Suomi-EU-ohjelman 2021‒2027 rahoitusta ja rakennemuutostilan-
teen hoitamiseen liittyvät yritysten investointi- ja kehittämishankkeet voidaan rahoittaa ko. 
varoista.  

Keski-Suomen ELY-keskuksen käytettävissä olevat EU-ohjelman valtuudet yritysten in-
vestointi- ja kehittämishankkeiden tukemiseen ovat niukat eivätkä mahdollista Jämsän 
alueella vireillä olevien merkittävien investointi- ja kehittämishakkeiden rahoittamista. 
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Jämsä nousi uudessa aluetukijaottelussa II- tukialueeseen, joka parantaa yritysten kykyä 
toteuttaa merkittäviä investointeja alueella. EU-ohjelmavaltuuden niukkuus rajoittaa koro-
tettujen tukitasojen täysimääräistä hyödyntämistä alueella.  
 
Edellä todetuilla perusteluilla äkillisen rakennemuutoksen valtuus 3 000 000 euroa esite-
tään kohdennettavaksi Jämsän rakennemuutostilanteen hoitoon. 
 
Päätöksenteko lain (758/2021) mukaisten avustusten osalta on keskitetty neljälle ELY-
keskukselle eli Hämeen ELY-keskukselle (Uudenmaan, Hämeen ja Kaakkois-Suomen 
ELY-keskusten toimialueet), Keski-Suomen ELY-keskukselle (Varsinais-Suomen, Pirkan-
maan, Keski-Suomen, Satakunnan, Etelä-Pohjanmaan ja Pohjanmaan ELY-keskusten 
toimialueet), Etelä-Savon ELY-keskukselle, (Pohjois-Savon, Etelä-Savon ja Pohjois-Kar-
jalan ELY-keskusten toimialueet) sekä Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselle (Kainuun, 
Pohjois-Pohjanmaan ja Lapin ELY-keskusten toimialueet). 
 
 
 


